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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/08/2019 - 09:28

Mês: Julho/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 64.694,83 C

03/07/2019 058599 DOC ELET E 148,00 D 64.546,83 C

03/07/2019 058687 DOC ELET E 550,00 D 63.996,83 C

03/07/2019 430063 PAG BOLETO 9.755,54 D 54.241,29 C

03/07/2019 431172 PAG BOLETO 3.594,00 D 50.647,29 C

03/07/2019 121334 ENVIO TEV 250,00 D 50.397,29 C

03/07/2019 121601 ENVIO TEV 210,59 D 50.186,70 C

03/07/2019 121919 ENVIO TEV 193,07 D 49.993,63 C

10/07/2019 016527 DOC ELET E 380,00 D 49.613,63 C

10/07/2019 016616 DOC ELET E 2.250,00 D 47.363,63 C

10/07/2019 016698 DOC ELET E 1.900,00 D 45.463,63 C

24/07/2019 023570 CRED TEV 230.000,00 C 275.463,63 C

30/07/2019 017418 DOC ELET E 3.360,53 D 272.103,10 C

30/07/2019 039952 DOC ELET E 650,00 D 271.453,10 C

30/07/2019 039998 DOC ELET E 550,00 D 270.903,10 C

30/07/2019 313048 PAG BOLETO 174,85 D 270.728,25 C

30/07/2019 313794 PAG BOLETO 325,00 D 270.403,25 C

30/07/2019 314321 PAG BOLETO 8.800,00 D 261.603,25 C

30/07/2019 595951 PG ORG GOV 17.547,67 D 244.055,58 C

30/07/2019 596178 PG PREFEIT 25.783,25 D 218.272,33 C

30/07/2019 599236 PAG FONE 283,66 D 217.988,67 C

30/07/2019 599758 PG LUZ/GAS 1.081,87 D 216.906,80 C

30/07/2019 600324 PAG AGUA 168,32 D 216.738,48 C

30/07/2019 000110 DEB.AUTOR. 1.986,94 D 214.751,54 C

30/07/2019 130783 ENVIO TED 4.464,79 D 210.286,75 C

30/07/2019 131351 ENVIO TED 12.437,27 D 197.849,48 C

30/07/2019 132581 ENVIO TED 9.590,00 D 188.259,48 C

30/07/2019 133078 ENVIO TED 8.768,50 D 179.490,98 C

30/07/2019 007259 ENVIO TEV 6.083,37 D 173.407,61 C

30/07/2019 007307 ENVIO TEV 8.184,59 D 165.223,02 C
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30/07/2019 007341 ENVIO TEV 5.543,02 D 159.680,00 C

30/07/2019 007364 ENVIO TEV 9.433,84 D 150.246,16 C

30/07/2019 007397 ENVIO TEV 4.850,68 D 145.395,48 C

30/07/2019 007436 ENVIO TEV 2.683,95 D 142.711,53 C

30/07/2019 007481 ENVIO TEV 2.121,81 D 140.589,72 C

30/07/2019 007557 ENVIO TEV 4.388,16 D 136.201,56 C

30/07/2019 007596 ENVIO TEV 6.176,55 D 130.025,01 C

30/07/2019 007630 ENVIO TEV 9.160,36 D 120.864,65 C

30/07/2019 008036 ENVIO TEV 2.246,91 D 118.617,74 C

30/07/2019 008106 ENVIO TEV 5.606,94 D 113.010,80 C

30/07/2019 008148 ENVIO TEV 3.480,40 D 109.530,40 C

30/07/2019 008227 ENVIO TEV 7.136,91 D 102.393,49 C

30/07/2019 008264 ENVIO TEV 5.490,88 D 96.902,61 C

30/07/2019 008292 ENVIO TEV 4.476,01 D 92.426,60 C

30/07/2019 008323 ENVIO TEV 5.438,74 D 86.987,86 C

30/07/2019 008371 ENVIO TEV 8.051,09 D 78.936,77 C

30/07/2019 008433 ENVIO TEV 5.438,74 D 73.498,03 C

30/07/2019 008459 ENVIO TEV 8.848,85 D 64.649,18 C

30/07/2019 019473 ENVIO TEV 7.624,32 D 57.024,86 C

30/07/2019 019512 ENVIO TEV 9.010,49 D 48.014,37 C

30/07/2019 019591 TEV MESM T 1.175,67 D 46.838,70 C

30/07/2019 019705 ENVIO TEV 90,00 D 46.748,70 C

30/07/2019 019729 ENVIO TEV 26,46 D 46.722,24 C

30/07/2019 020162 ENVIO TEV 300,00 D 46.422,24 C

30/07/2019 020183 ENVIO TEV 386,00 D 46.036,24 C

30/07/2019 130783 DOC/TED INTERNET 9,50 D 46.026,74 C

30/07/2019 131351 DOC/TED INTERNET 9,50 D 46.017,24 C

30/07/2019 132581 DOC/TED INTERNET 9,50 D 46.007,74 C

30/07/2019 133078 DOC/TED INTERNET 9,50 D 45.998,24 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


